Contribuinte nº 073.007.0239-2 (conf.fls.737). Consta no site da Prefeitura de São 
Paulo/SP que não há débitos inscritos na Dívida Ativa e débitos de IPTU para o exercício atual 
no valor de R$ 1.006,86 (19/01/2026).  

Avaliação deste lote: R$ 77.672,00 (setenta e sete mil seiscentos e setenta e dois 
reais) para julho de 2025, que será atualizado até a data da alienação conforme 

tabela de atualização monetária do TJ/SP.  

LOTE 02: MATRÍCULA Nº 58.619 DO 3º CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA 
COMARCA DE SÃO PAULO/SP - IMÓVEL: O LOCAL ou ESPAÇO PRIVATIVO sob número 67,

[...]

LUCIA VENTUROSO MENDES DA SILVEIRA. 

Contribuinte nº 073.007.0180-9. Consta no site da Prefeitura de São Paulo/SP que não há 

débitos inscritos na Dívida Ativa e débitos de IPTU para o exercício atual no valor de R$ 870,98 
(19/01/2026).  

Avaliação deste lote: R$ 67.316,00 (sessenta e sete mil trezentos e dezesseis reais) 

para julho de 2025, que será atualizado até a data da alienação conforme tabela de 
atualização monetária do TJ/SP.  

OBSERVAÇÕES: O arrematante não poderá ser pessoa estranha ao Condomínio Edifício 
Amaralina, conforme art. 1331, § 1º, do CC.